
UCHWAŁA NR XVIII/242/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/452/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 września 2010 r. 
w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, czynszów i ich płatności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLVIII/452/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
zasad najmu lokali użytkowych, czynszów i ich płatności, zmienionej uchwałą Nr VI/63/2011 Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z dnia 20 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr XVI/179/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 23 maja 
2012 r. oraz uchwałą Nr XVI/149/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. w § 15 ust. 2 dodaje 
się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Fundację Pomocy Społecznej im. J. Beaumont w Pruszczu Gdańskim.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 96087B35-D1B0-4ECF-BE55-4BEBE2B77110. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dostrzegając potrzebę podejmowania wspólnych działań na rzecz aktywizacji, integracji społecznej

seniorów, osób w wieku emerytalnym oraz wspierania Fundacji Pomocy Społecznej im. J. Beaumont w

tworzeniu odpowiedniej bazy do realizacji tych zadań, proponuje się wprowadzenie przedstawionej zmiany

do uchwały. Fundacja im. J. Beaumont działa na rzecz społeczności lokalnej w wielu obszarach m.in. od 12

lat prowadząc Uniwersytet Trzeciego Wieku dla osób w wieku emerytalnym. Aktywizacja i integracja

społeczna przeciwdziała osamotnieniu ludzi starszych, zaś możliwość poznania nowych technologii

zapobiega wykluczeniu społecznemu tej grupy wiekowej.

Id: 96087B35-D1B0-4ECF-BE55-4BEBE2B77110. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1868644910 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 96087B35-D1B0-4ECF-BE55-4BEBE2B77110. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:24:57+0200




